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1. gnsAransnsasenalanisineudegn

3,869,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(1) daeaunsysanITErimansveings
auivluguiuuadanes nwnun1siseuns
AouLazIvY

1,176,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(2) WamnvangasTuiusgrinanyinngly
UIINAY 3D TEWIIEUIINUNUIBIY
mauanﬁqmrﬁgmmmu Lﬁaﬁ%’nmﬁﬂ@mﬁ
ATINIUANNFBINT daiaFunisiUandngns 2
USey/USaynsan SEninaanv1iv)/uminenas
Himelusazmeusnusene

65,000.00

0.00

0.00

0.00

(@) daaBuN15asIRUMUUSTUUNSIANT AN
Tyl fiflanuvannvensuaziinudangunis
ANUABINTVDIELTNUTIU UATATBUAGUNNTITE
wuulilifunan

639,800.00

0.00

0.00

0.00

(5) ’c’iﬂL’cﬁumiﬁmmizuumﬂiuiaﬁmiﬁauifﬁ
A11503093UN15IANTSLTEUFUUL online 2
IansiSeusluszuunsaeumslng nswaiun
sruvasauALariaLmAlulad ?’%amiﬁfauif
lugszuu Smart Learning fiatfuayunisiseuy
naeATIn (Life Long Learning mludiudsuuay
mMsiseuimeileueniossuduaiuszuuiion
Tuprandu E University Adudumelulad
ansauna wargudmiuresenuszendlily
msfasheduaiunsidesleaszuutoya
asEUNAINNSTAUAMY /A1 Aneun il
STUUASAUVMANINITUSMS uaziilugnis
Funszinndulavestheuims

1,198,200.00

0.00

0.00

0.00

(6) duaudnnsAnwuiun1sufURty
#01UN150J934 (Work Integrated Learning - WIL)

555,000.00

0.00

0.00

0.00
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(9) daasunsadneasenneiussAnIneuen
Taglamzningsiagnamnsy iiewauns
LSYUATERY N8 LLazﬁwmwihﬂ%lﬁaﬁmm
winnsslituningaamnssuludnuasild
Usgloismniu

25,000.00
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0.00

0.00

(10) duaBunsadrsemnuderlssveuaiots
qmmﬁnmﬁqmaluua:mauamhzmﬂ 2
iw3othegiaalidundssa iesnsedunman
anAuWEBNAN waradrsmnuduuddlunns
Ufzusruunsfinuni

200,000.00

0.00

0.00

0.00

(12) a5r93ornennusmilonuAvdinn Lie
nanAuTedes aluauwazSuAngawlunis
FANAUNUTDIN NG

10,000.00

0.00

0.00

0.00

2. gnsaraasanudugimndvims

11,807,700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(13) duaBunsainatudinfiianug dansssy
annsavhanuldadenunasguluynudngas
TngansnsaussgndldnnuiuasUszaunisalann
nsUuRluanunisalase danudilanseniin
fausunlan uazanunsawddgmiuusundssme
&y warfAauinusssuvesnd

2,315,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(14) duasunsadretudfniiidndnvalawan
uasuns (FWISE) Ygndmdriinemanulng
Aseinmendnusyuasegianeliies Suay
whlalunisegsuiuegsduiiludenumy
Jausssulan

1,661,000.00

0.00

0.00

0.00

(15) daiesunisaifuayy Thailand 4.0 menisT
euanudlalunisduguszneunisind o
wissun3esluniswaiung Entrepreneurial
University Uug1uaeuinngsy

5,200.00

0.00

0.00

0.00
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(16) duaBunsduiiissiivaadunisinuis
seiulssanfnwuassisendnun elsinisugsy
mMsAnwuAndusyuu vamnzwasiamueno
TimSeulunismagnisfnuszuul

54,000.00

0.00

0.00

0.00

(17) daaSuatraanududamaivinisseaulan
Tuaviianuniongs Inesuiloduamine iy
Furhisvedlng uavuInendesyaulan

35,000.00

0.00

0.00

0.00

(20) ALESNATHAILINITIANITNSNIINTIVELAL
srutide WiliszdvBanuasinunings

30,000.00

0.00

0.00

0.00

(21) duasunsiafenesisessiuuminedy
Ienvawarany/misenu (Wne/misenu
Ynassiunegldlitosndy 10% veaUsznmnis
eFuaumunayuideniusslsuneawive)

4,607,100.00

0.00

0.00

0.00

(22) daasunsilussAnstithdiny uazaneven
asAnuiuaznaluladinyaluusasiui

2,554,100.00

0.00

0.00

0.00

(23) duaBunsuilymuazinundsausiaeau
Fnmsludnuazysannsmansigumuiiduion
Tumsiwualand/Jam wethlugnisuddam
guruogautiass afmuiuuduasdduliii
guu Inedandn wWhle Wi uagiiamn

480,700.00

0.00

0.00

0.00

(24) daSNNTATILATETY NAILNTEUULAY
nalnadnsitmundugnniadiuegiadugusssu
melandnensnania

65,600.00

0.00

0.00

0.00

3. gnsAraasaduuYd

3,637,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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(26) iduasanulaserimsnunely
wInendglvtiunudRnasulovieduime
diusluduiiazsjaganaduununmna Tnglis
sruuvaten s lunnusunnsaiiuanuves
W Inende lnglamznwdingy mMviuagy
warnwdu

1,015,000.00
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(27) duasunsnanAnennluaunsiinim
warAnuituinusssulinuinfnwinazynains
YDIWNINYEY LLamNmmmiLﬁummgwu
ANUELNTOAUNYISINUazABNTIADS N
dusanisfinm

1,903,300.00

0.00

0.00 0.00

(28) duaunarauayunisidrsmianssuiioy
Wwwdnenmvestind@neiuazyaains laenns
uaniwdsutindAnwuazyaansluynseduiu
anudnunlusinsssina

326,000.00

0.00

0.00 0.00

(29) duasudnniivInsseAuuIIR Y
anvaeFULUY ioiaSuasannusuile
madArnig 39e wanieulszaunisal e
AVINS uazNeuNINaTI 3T naenIuNTas
iSaTenusle warnsuaniUaeudu
Taussu

393,000.00

0.00

0.00 0.00

4. gNSAENINITHAILITZUUUINSTANTS

53,487,800.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(30) daiaBunsuinsaunuuazyaansfisati
NadwSwazdugviua miﬁ%’ﬂﬁzuuﬁmaumuﬁgq
Tadwsuyeansiisirnuansnsosedulan ms
aaszuuagnalnlumsdnnisiitelildnds
uﬂmﬂiammuzqﬂmﬂamﬁu%uﬁwluizﬁumﬂa

393,800.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(31) daasunsiimuyaAaaeIvINIT AL
NiouABNITHAILNWITY UaudinAnen uay
YR degneliusEavisnnuagyiuianis
Wasuwlasuasinswanegnareiiie

5,000.00

0.00

0.00 0.00
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(32) dadSuanunisainsselannmanuideues 7,662,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
winnssu uaznsasulunistuinnssugids

WY

(33) duasunsadrenalnuaziendnualiiieny 1,044,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

magilaluenuduawaruasunsamuausssu
asfnsvseudio “Ustlevwiiouuyudiduiiaf
wils” waglfiandeon “PSU” sauiu

(30) atfuayueiliieyransiteduindou 17,640,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

yvsAEns

(35) atfuayueilideduiunuiieduindou 10,656,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

yvsAEns

(36) atfuayuailiinssuasyuiitoduindou 10,249,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

yvsAEns

(37) 8u q 5,835,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AL 72,802,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RPT005 : Fufifisis1ee1u 26/9/2561 15:59:40 5/5




